

Utilisation suggérée : En tant que complément alimentaire pour adultes, prendre une (1) gélule par jour.

ATTENTION/AVERTISSEMENT : Ne pas dépasser la dose recommandée. Ne pas utiliser pour les personnes de moins de 18 ans ou les mères enceintes ou allaitantes. Consulter un médecin avant d'utiliser ce produit, en particulier en cas de prise de médicaments, de problème médical ou de surveillance médicale.

Diabétiques/Hypoglycémiques : À n'utiliser que sous le contrôle d'un médecin car ce produit contient du chrome qui peut augmenter la sensibilité à l'insuline et peut affecter votre taux de glucose sanguin.

Mode de conservation : Conserver ce produit dans un endroit frais et sec, à une température inférieure à 30 °C.

Pour les allergènes, voir les ingrédients en **gras**.

LES COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES NE DOIVENT PAS SE SUBSTITUER À UN RÉGIME ALIMENTAIRE VARIÉ ET ÉQUILIBRÉ ET À UN MODE DE VIE SAIN. CONSERVER HORS DE PORTÉE DES ENFANTS. NE PAS UTILISER SI LE SCEAU DE SÉCURITÉ EST ENDOMMAGÉ OU MANQUANT.

MOUNJA LIPO

30 Gélules

Poids net : 17,01 g

Complément Alimentaire
Avec avec du chrome et des
substances végétales

Informations nutritionnelles

	Une gélule apporte	% VNR*
Chrome (sous forme de picolinate de chrome)	100 µg	286%

Mélange d'ingrédients

Extrait de feuille de thé vert (<i>Camellia sinensis</i>)	154 mg	**
Vinaigre de cidre de pomme	150 mg	**
Berbéryne HCl	85 mg	**
Racine de gingembre (<i>Zingiber officinale</i>)	50 mg	**
Extrait d'écorce de cannelle (<i>Cinnamomum cassia</i>)	20 mg	**
Extrait d'orange amère (<i>Citrus aurantium L.</i>)	20 mg	**
Extrait de piment de Cayenne (<i>Capsicum annuum</i>)	20 mg	**
Extrait de feuille de lilas des Indes (<i>Lagerstroemia speciosa</i>)	5 mg	**
Extrait des parties aériennes du ginseng coréen (<i>Panax ginseng</i>)	5 mg	**
Resvératrol (à base d'extrait de racine de <i>Polygonum cuspidatum</i>)	1 mg	**

* VNR signifie valeur nutritionnelle de référence.

** signifie qu'aucune VNR n'a été établie.

Fabriqué aux États-Unis à partir d'ingrédients étrangers et nationaux.
Distribué dans l'UE par Digistore24 MSLW Limited
ORMOND BUILDING, 31-36 ORMOND QUAY UPPER
DUBLIN 7, D07 EE37, IRLANDE
Pour les retours et l'assistance, veuillez envoyer un e-mail à
✉ helpdesk@digistore24.ie
La date de péremption figure sur le fond du flacon.

Ingédients : Extrait de feuilles de thé vert (*Camellia sinensis*), vinaigre de cidre de pomme, gélule végétale (hypromellose), berbérine HCl, agent gonflant (cellulose microcristalline), racine de gingembre (*Zingiber officinale*), extrait d'écorce de cannelle (*Cinnamomum cassia*), extrait d'orange amère (*Citrus aurantium L.*), extrait de piment de Cayenne (*Capsicum annuum*), anti-agglomérants (sels de magnésium des acides gras, dioxyde de silicium), extrait de feuille de lilas des Indes (*Lagerstroemia speciosa*), extrait des parties aériennes du ginseng coréen (*Panax ginseng*), resvératrol (à base d'extrait de racine de *Polygonum cuspidatum*), chrome (sous forme de picolinate de chrome).

EU_FR_EWLB_169_01_110425